18-02-2024 15:44:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pela primeira vez uma advogada do interior concorre a uma vaga pra Desembargadora do TRF6. Uberlândia
ganhará destaque a nível nacional. Estamos escrevendo uma bela história. Para sacramentar, precisamos de toda
ajuda para que o nome da Dra Vera chegue ao Presidente da República, Jair Messias Bolsonaro. Mulher, negra e do
interior, dona de sua história!

para encaminhar ao PRESIDENTE JAIR BOLSONARO a presente MOÇÃO DE APOIO a nossa candidata a
Desembargadora do TRF6 DRA. VERA LÚCIA KÁTIA SABINO GOMES.

- JUSTIFICATIVA -

Aprovado em:   ___/___/___

Rejeitado em: ___/___/___

2024

Presidente Atual:

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APOIO Nº 57589/2022

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total